Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 71/08-COPER

Em 10 de abril de 2008.

Às Senhoras Secretárias da CEC, CTASP, CFT e CCJC

Assunto: encaminhamento de Emenda de Plenário

Senhora Secretária,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da emenda apresentada em Plenário

ao Projeto de Lei 3.127/2008, solicitando sejam feitos os devidos registros no

Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor